ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Sa Đéc, ngày        tháng       năm 2023

V/v chủ trương tổ chức điều tra các

nội dung Bộ tiêu chí xã nông thôn

mới và nông thôn mới nâng cao

           Kính gửi:

- Chi cục Thống kê Thành phố;

- Các ngành Thành phố: Tài chính - Kế

hoạch, Kinh tế, Quản lý đô thị, Y tế, Tài

nguyên và Môi trường;

- Trung tâm Y tế Thành phố;

- Uỷ ban nhân dân các xã.

 Xét nội dung Tờ trình số 516/TTr-PKT-NN ngày 26 tháng 6 năm 2023

của Phòng Kinh tế Thành phố về việc xin chủ trương điều tra các nội dung Bộ

tiêu chí xã nông thôn mới và nông thôn mới nâng cao (đính kèm Tờ trình). Ủy

ban nhân dân thành phố Sa Đéc có ý kiến như sau:

 1. Thống nhất về mặt chủ trương tổ chức điều tra các nội dung Bộ tiêu

chí xã nông thôn mới và nông thôn mới nâng cao theo nội dung đề xuất của

Phòng Kinh tế Thành phố tại Tờ trình nêu trên.

 (Chi tiết theo nội dung Tờ trình số 516/TTr-PKT-NN ngày 26 tháng 6

năm 2023 của Phòng Kinh tế Thành phố)

 2. Giao Chi cục Thống kê Thành phố chủ trì, phối hợp với các ngành

Thành phố có liên quan và Uỷ ban nhân dân các xã xây dựng kế hoạch điều tra,

lập dự toán kinh phí gửi về Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố thẩm định,

trình Uỷ ban nhân dân Thành phố phê duyệt để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT/UBND TP;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/KT (ND).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2023-07-04T05:42:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T11:05:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T11:05:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T11:05:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T11:06:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!